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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE COQUEIROS DO SUL
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

EDITAL N° 16, DE 28 DE JUNHO DE 2024

O MUNICIPIO DE COQUEIROS DO SUL, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribui¢cdes legais, em razdo do Concurso Publico n® 01/2024,
regido pelo Edital n® 01/2024, de 12 de abril de 2024, torna publico o presente Edital para divulgar e
comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TIiTULOS )
1.1. O Relatério de Notas Oficiais da Prova de Titulos encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes as Notas Preliminares da Prova de Titulos
poderdo consultar o resultado dos seus recursos na Area do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

VALOIR CHAPUIS,
Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul/RS.
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Anexo Unico — Notas Oficiais da Prova de Titulos

Professor de Educacéao Infantil

- . Nota da
Inscricéo Candidato(a) Prova de Titulos
2209084 Ana Rodrigues Da Silva 3,00
2210814 Andressa De Souza 0,00
2211061 Andressa Kerber Siebeneichler 3,00
2204077 Andreza Dos Santos 0,00
2209922 Andrieli Bruna Grethe 3,00
2199327 Brenda Cervelin Da Silva 0,00
2208314 Carolina Mistica Gnoatto Muhl 0,00
2208209 Eliane De Moura Alves 3,00
2209940 Elisandra Fatima De Oliveira 3,00
2208172 Gabrieli Mentz Lorenzon Beutler 3,00
2209952 Geni lara Da Silva Berner 3,00
2199788 Joseane Teresinha Ce Dal Pissol 3,00
2204646 Juliana Raquel Muller Pinto 3,00
2208180 Karin De Araujo 3,00
2200469 Leila Teixeira Da Silva 3,00
2209480 Liziane Goiasdeki De Souza 3,00
2210248 Marta Cristina Almeida Dos Santos 3,00
2208200 Patricia Klaus Schwalbert 3,00
2200023 Precila Alici Damian 3,00
2203005 Raquel Ferreira De Matos 3,00
2208397 Sayonara Windmoller Pilger 3,00
2208051 Suelen Ribeiro Renner 3,00
2208758 Vanessa Ines Viebrantz Aires 3,00

Professor de Ensino Fundamental Anos Finais - Educacéo Fisica

. . Nota da
Inscricdo Candidato(a) Prova de Titulos
2209381 Alison Daniel Drey 3,00
2210645 Amaurel Rodrigo Schneider 3,00
2201089 Ana Silvia Haubert 3,00
2210424 Andre Luis Tavares Bugs 0,00
2204626 Daniel Luis Pinto 3,00
2207532 Gabriel Mattjie 0,00
2199329 Gustavo Da Rosa Schenkel 3,00
2199969 Jasson De Oliveira Siqueira 0,00
2200547 Vinicius Wasem Martins 3,0
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Professor de Ensino Fundamental Anos Finais - Historia / Geografia

Inscricéo

2199784
2210579
2210257
2205931

Candidato(a)

Aline Aparecida Lazzaretti Kaminski
Manoel Adir Borges Kischener
Markeith Macedo De Albuquerque Castanho
Vitor Mateus Viebrantz

Nota da
Prova de Titulos
3,00
10,00
3,00
3,00

Professor de Ensino Fundamental Anos Finais — Matematica

Inscricéo

2199824
2210713
2199804
2210054
2200146
2208308
2210975
2210850
2208460
2208071
2210839
2200205

Inscricéo

2207822
2207459
2206219
2208970
2211003
2209499
2199326
2208774
2211089
2208329
2203889
2204208
2206084

Candidato(a)

Amanda Amorin Nunes
Andreza Luiza Palaoro
Claudiane Raquel Feltes
Daiane Zanchin
Daniela Adler Silva
Debiriana Pagotto Do Prado
Eliani Jurkfitz Hoppen
Flavia Costa De Oliveira
Laura Pagliarini Muller
Odete Celi Penz
Osvaldo Brizolla Ardenghi Junior
Raquel Briao Oliveira

Nota da
Prova de Titulos
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00

Professor de Ensino Fundamental Anos Iniciais

Candidato(a)

Andreia Fernanda Rodrigues Lauer
Andressa Oliveira De Jesus Rodrigues
Carine Soares
Caroline Comassetto
Daiane Juvelina Rodrigues Da Silva
Franciele Da Motta Lamb
Gisele Da Silva Ambros
Joze Cristiane Ribeiro Schuck Trindade
Karine De Cassia Dos Santos Peruzzo
Karine Xavier Piva
Luisa Didomenico Sacon
Marciane Knop Petry
Vania Cristina Dos Santos Chagas
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Nota da
Prova de Titulos
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
0,00
3,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00

legalle



